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  گروه خبر // رهبر معظم انقاب اســامی صبح دیروز 
در دیدار هزاران نفر از »طایه داران و پیشکسوتان دفاع 
مقدس و فعالان حوزه هــای مختلف تبیین و روایتگری 
جنگ تحمیلی«، با تشریح ابعادی از عظمت دفاع مقدس 
و دستاوردهای ایســتادن ملت ایران بر سکوی پیروزی 
آن رویارویی دشــوار، حفظ تمامیت ارضی، آشکار شدن 
توانایی و ظرفیت عظیم ملت ایران، گســترش مرزهای 
غیر جغرافیایی کشور و رشد و استحکام مفهوم و فرهنگ 
مقاومت در داخل و در جهــان را از نتایج دفاع همگانی 
ایرانیان در مقابل جبهــه قلدران جهانی و صدام خبیث 
خواندند و تاکید کردند: شکوفایی استعدادها و بروز قدرت 
و ابتکار جوانان کشور در دفاع مقدس، نشان داد جوانان 

همیشه قادرند همه مسائل کشور را حل کنند.
  بــه گزارش  پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری؛ 
حضرت آیت الله خامنه ای دفاع مقدس را برهه ای مهم و برجسته 
از تاریخ ایران خواندند و افزودند: اگر جوانب مختلف و معنادار 
آن مقطع اساســی و عوامل پیروزی ملت در جنگ تحمیلی به 
نسل های پی در پی جوان شناسانده شود، کارهای بزرگ کشور 
به پیش خواهد رفت که در این زمینه خیلی کار شده اما برای 
تبیین ظرافت ها و جزئیات حیرت آور دفاع مقدس، کارها باید 
صد برابر شود. ایشان برای تبیین بخش مهمی از عظمت دفاع 
مقدس، آن را از چهار زاویه اساسی مورد بحث قرار دادند: در 
جنگ از چه چیزی دفاع شــد، در مقابل چه کسانی دفاع شد، 
مدافعان چه کسانی بودند و نتایج و دستاوردهای این دفاع چه 
بود. رهبر انقلاب، سرکوب و نابودی انقلاب اسلامی و جمهوری 
اســلامی و جدا کردن بخش هایی از کشــور را اهداف اصلی 
دشــمنان در جنگ تحمیلی خواندند و افزودند: انقلاب کبیر 
اسلامی، پدیده ای بی نظیر بود زیرا تا آن موقع انقلابی که حاصل 
آن حکومتی هم دینی باشد هم مردمی در دنیا وجود نداشت و 
قلدران جهانی می خواستند این سخن نو یعنی جمهوری اسلامی 
و مردم سالاری دینی را از بین ببرند که تا کنون هم همین هدف 

را دنبال می کنند.
  حضرت آیت الله خامنه ای جنگ های مرزی با هدف جدا کردن 
بخشی از یک کشور را امری متداول دانستند و گفتند: برخلاف 
اینگونه جنگ ها، هدف به  راه انداختن جنگ تحمیلی نابود کردن 
هستی یک کشور، هویت یک ملت و دستاورد جانفشانی های 

او بود که از این زاویه عظمت دفاع مقدس مشخص می شود.
  رهبر انقلاب توجه به ماهیت مهاجمان به ایران را برای درک 
عظمت دفاع مقدس ضروری دانســتند و گفتند: همه قدرتهای 

مطرح آن روز دنیا یک جبهه شــدند و از حمله صدام به ملت 
ایران حمایت کردند.

  ایشان در تشریح کمک های استکبار به صدام، به گزارش هایی 
که آمریکایی ها را مشوق اصلی صدام در حمله به ایران می داند 
اشــاره کردند و افزودند: آمریکایی ها عــلاوه بر کمک های 
اطلاعاتی مســتمر، شــیوه های تاکتیکی نبرد را به متجاوزان 
آموزش می دادند، فرانسوی ها هم پیشرفته ترین تجهیزات هوایی 
را به صدام دادند، آلمانی ها او را برای تولید سلاح فاجعه آفرین 
شــیمیایی تجهیز کردند، بلوک شرق به رهبری شوروی سابق 
هر امکانات زمینی و هوایی که صدام می خواست در اختیارش 

گذاشتند و اعراب منطقه هم پول بی حساب به او می دادند. 
  رهبر انقلاب، به تنهاییِ جمهوری اسلامی و ملت ایران در نبرد 
با »جبهه مستکبران و صدام و کشورهای عربی منطقه« اشاره 
کردند و گفتند: ملت در چنین نبرد نابرابری، بر سکوی پیروزی 

ایستاد و عظمت و شکوه خو را نشان داد.
  حضرت آیت الله خامنه ای در زاویه ســوم تبیین عظمت دفاع 
مقدس، به حضور همه قشــرهای ملت در آن حماسه بی نظیر 
پرداختند و گفتند: ظاهر این مســئله این بود که مثل هرجای 
دنیا نیروهای مسلح ایران اعم از سپاه و ارتش و بسیج مشغول 
دفع تهاجم هستند اما باطن آن دفاع، با جنگ های دیگر کاملًا 
متفاوت بود.ایشــان فرماندهی امام بر مجموعه دفاع مقدس با 
آن شــخصیت الهی، دانش، فکر، پختگــی و صفای معنوی را 
ازجمله این تفاوت ها بر شــمردند و گفتند: نفوذ کلام برخاسته 
از معنویت و نفس گرم امام در مقاطع مختلف از جمله نجات 

پاوه و شکستن حصر آبادان، تاثیر شگرفی بر جبهه ها داشت. 
  رهبر انقلاب صبغه دینی مدافعان را دیگر تفاوت دفاع مقدس 
با جنگهای دیگر دانستند و گفتند: توجه به خداوند و معنویت 
در جبهه ها، پشــتیبانی عمومی مردم از رزمندگان و استواری 
مادران، پدران و همسران شهدا، دفاع مقدس و خطوط مقدم را 

به محراب عبادت تبدیل کرده بود.
  ایشــان درگیر شدن همه لایه های مختلف اجتماعی و تبدیل 
مساجد، حوزه ها، دانشگاه ها و مدارس به محل خیزش و اعزام 
نیروهــا به جبهه را از دیگر مظاهر صبغــه دینی دفاع مقدس 
خواندند و افزودند: در این بخشــها، صدها کار هنری جذاب 

می توان تولید کرد. 
  رهبر انقلاب در بخش چهارمِ تشریح عظمت دفاع مقدس، به 

دستاوردهای بی نظیر و فراوان ملت و کشور پرداختند.
  ایشان حفظ تمامیت ارضی و جدا نشدن حتی یک وجب از 
خاک ایران عزیز را از جمله این دســتاورها دانستند و گفتند: 

آشــکار شــدن توانمندی های عظیم ملت از آثار بسیار مهم 
دفاع مقدس است، در واقع ملت بر خلاف تبلیغات و تلقینات 
تحقیرآمیز وابســتگان به قدرتهای بــزرگ از جمله قاجار و 
پهلوی، عظمت و ظرفیت خود را در آیینه دفاع مقدس کشف و 
باور کرد چرا که همه دشمنان هشت سال علیه او همدست شدند 

اما نتوانستند هیچ غلطی بکنند.
  ایشان شکوفایی استعدادهای هزاران جوان را از دیگر واقعیات 
شــوق آفرین دفاع مقدس دانســتند و گفتند: با اتکاء به این 
مسائل، با اطمینان تاکید می کنیم که جوانان کشور می توانند همه 
مشکلات را حل کنند.  ایمن سازی ایران، از دیگر نتایج هشت 
سال جنگ تحمیلی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: 
کشور به واسطه دفاع جانانه همگانی، تا حد زیادی از تهاجمات 
محتمل ایمن شده است؛ همانگونه که دیدیم بارها گفتند گزینه 
نظامی روی میز اســت اما از روی میز تکان نخورد زیرا ملت 
ایران را در جنگ شناخته بودند و می دانستند ممکن است آنها 

آغازگر حرکتی باشند اما ملت ما تمام کننده آن خواهد بود.
  ایشــان با اشــاره به ظهور قدرت، توانایی های گســترده، 
هوشمندی، ابتکار، نوآوری و ظرفیت غلبه بر قلدرهای جهانی 
در هشت سال جنگ افزودند: وقتی این ظرفیت های ملی آشکار 
می شــود امید و نشاط را به پیروزی و پیشرفت در عرصه های 

دیگر افزایش می دهد. 
  گســترش مرزهای غیر جغرافیایی ایــران از جمله مرزهای 
فکری و معرفتی دســتاورد دیگری بــود که حضرت آیت الله 
خامنه ای درباره آن گفتند: بر اثر این موفقیت بسیار مهم، مفهوم 
جهانی مقاومت شــکل گرفته و در فلسطین، سوریه، عراق و 
مناطق دیگر جا افتاده و کارهای ملت ایران در مناطق گوناگون 

آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین الگوی دیگر ملتها شده است. 
  رهبر انقلاب ظهور و تحکیم فرهنگ اعتماد به نفس را معجزه 
دفاع مقدس خواندند و گفتند: زورگویان جهانی به منطقه مهم 
ما به دلایل مختلف چشم طمع داشته و دارند و به همین علت 
اســت که حضور معنوی جمهوری اسلامی ایران و اوج گیری 
فرهنگ مقاومت، فریاد آمریکا و برخی دیگر را درآورده؛ چرا 

که مقاومت ملتها مانع منفعت طلبی آنها شده است. 
  حضرت آیت الله خامنه ای رشــد و استحکام فکر مقاومت در 
داخل را از نتایج سالهای دفاع مقدس خواندند و گفتند: در سی 
و چند سالی که از جنگ می گذرد تهاجمات و فتنه انگیزی های 
مختلفی داشــته ایم که همه آنها به علت نهادینه شدن فرهنگ 

مقاومت در ملت، ناکام مانده است.
  رهبر انقلاب در جمع بندی سخنانشــان درباره ابعاد عظمت 

دفاع مقدس گفتند: دفاع مقدس حق حیات بر کشور ما دارد اما 
عده ای خدشــه و شبهه وارد می کنند و با تحریف یا دروغ های 
صریح عظمت آن را زیر ســوال می برند کــه تبیین گران باید 
واقعیات تاریخ ساز جنگ تحمیلی را به خوبی بیان و ارائه کنند. 
  ایشــان توان و عناصر مستعد انسانی را زمینه  مساعدی برای 
افزایش فراوان کارهــای هنری جذاب از جمله فیلمها، کتابها 
و رمان های خوب درباره دفاع مقدس دانســتند و گفتند: باید 
مراقب باشیم در اینگونه کارها به هیچ دلیلی هدف را گم نکنیم.
بخش پایانی سخنان رهبر انقلاب به بیان نکاتی درباره نیروهای 
مسلح اختصاص یافت.ایشان نیروهای مسلح را جزو نوامیس 
حتمی هر جامعه  دانســتند و گفتند: یکی از نقاط مورد هدف 
دشمن، خدشه در ارزش، شــرافت و کرامت نیروهای مسلح 
است.حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به ضرورت تکریم 
نیروهای مسلح، افزودند: امنیت همه چیز جامعه و کشور است 
و اگر نباشد، اقتصاد و آرامش  خاطر هم نیست؛ بنابراین باید از 
جهات مختلف به نیروهای مسلح رسیدگی کرد، حضورشان را 

مغتنم دانست و تلاش آنها را ارج نهاد.
  ایشان با تأکید بر اینکه منطق قدرت در اسلام برخلاف غرب، 
برتری جویی و تحقیر  دیگران نیست، خطاب به نیروهای مسلح 
گفتند: اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد 
و قدرت و توانایی ذاتی و قانونی شــما هرچه بیشتر شد، باید 
تواضع و انعطاف شما هم نسبت به مردم و توجه شما به خدای 

متعال نیز بیشتر شود.
  حضرت آیــت الله خامنه ای در انتها با یادآوری وعده نصرت 
الهی در صورت داشتن نیت الهی در کارها، خاطرنشان کردند: 
تا وقتی در راه خدا و برای خدا کار می کنیم، چه بفهمیم و چه 

نفهمیم، بلاشک خدا به ما کمک خواهد کرد.
  پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، ۶ تن از فعالان و پژوهشگران 
عرصه های مختلف دفــاع مقدس، خانم ها و آقایان دکتر زهرا 
برزگر، دکتر میثم صالحی، دکتر سمیه بروجردی، سعید علامیان، 
فرانک جمشیدی و حمید پارسا به بیان نکاتی درباره ضرورت 
بهره مندی از الگوی دفاع مقدس در حل مسائل کشور، ترویج 
فرهنگ ایثار و سیره شهیدان، حراست از سبک زندگی ایرانی-
اسلامی، تبیین هنرمندانه ارزش ها برای نسل جوان و همچنین 
ضرورت تدوین نقشه جامع علمی دفاع مقدس پرداختند.سردار 
بهمــن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس 
نیز گزارشی از اقدامات و برنامه های این بنیاد از جمله در زمینه 
تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و تسری بخشیدن به الگوی 

راهیان نور در عرصه »راهیان پیشرفت« بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از 
طلایه داران و فعالان حوزه های مختلف دفاع مقدس:

دفاع مقدس نشان داد جوانان می توانند 
همه مشکات را حل کنند

صفحه 1 را بخوانید

آمادگی کامل 
پلیس هرمزگان 

در آستانه بازگشایی 
3مدارس  

  گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان گفت : ارتقای جایگاه 
استان در ارزیابی وزارت کشور نشان می دهد که این شورا در مسیر 
رشد و پیشرفت قرار دارد چنانچه در بسیاری از شاخص ها جایگاه 

مطلوب به دست آمده است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد  رضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی هرمزگان در هشتادویکمین نشست شورای گفت و 
گوی دولت و بخش خصوصی با ریاست استاندار هرمزگان اظهارداشت: 
در ارزیابی عملکرد شــورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان 
هرمزگان که توســط وزارت کشور  انجام شده است شورا ها را در چهار 
گروه ارزیابی و دسته بندی کرده که استان هرمزگان در دسته دوم قرار گرفته 
است. رئیس اتاق بازرگانی، تاکید کرد: با آسیب شناسی شورای گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی استان در سالی که گذشت، تلاش خواهیم کرد در 

سال جاری رتبه مطلوب تری را برای استان کسب کنیم.
  صفا در ادامه با بیان اهمیت حمل و نقل دریایی اســتان هرمزگان، گفت:  
تنها استانِ دارای ناوگان حمل و نقل دریایی مسافربری، هرمزگان است و 
۳۹ شناور به صورت مستمر این وظیفه را که منجر به توسعه گردشگری 
و توسعه اجتماعی می شود بر عهده دارند از این رو لازم است این ناوگان 
نیز مــورد توجه و حمایت قرار گیرند.وی تصریح کرد: جدیدا بین دبی و 
شارجه، خطوط شــناوری دریایی راه  اندازی شده است که نرخ آن برای 
یک مسیر ۱۵ دقیقه ای، ۱۵ درهم است که بسیار بالاتر از قیمت ابلاغی در 
هرمزگان اســت، از این رو درخواست داریم در بحث قیمت گذاری نیز به 

شناورداران هرمزگانی کمک شوند.
  رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی هرمزگان، با اشاره به 
بالابودن قیمت تمام شده ی شناورهای ساخت داخل، گفت: دولت هر جایی 
که قیمت تمام شــده ی محصولات تولید ملی مانند خودرو بالا می رود از 
مکانیزم واردات استفاده می کند از این رو باید از این طریق و با ایجاد توازن، 
به طوری که شناور سازان نیز متضرر نشوند، به سمت واردات شناورهای 
دسته دوم خارجی نیز حرکت کرد. صفا در پایان تصریح کرد: اتاق بازرگانی 
آماده است در جذب سرمایه گذاری خارجی نهایت همکاری را داشته باشد 
و از مهر ماه نیز گزارشــات اقتصادی شامخ توسط اتاق بازرگانی استان 
به مدیران ارســال خواهد شد. وی از توافقاتی بین اداره کل امور مالیاتی 
هرمزگان و اتاق بازرگانی اســتان نیز خبر داد و گفت: ۳۴ شرکت بزرگ 
هرمزگان در حال حاضر، خارج از استان مالیات خود را پرداخت می کنند 
که می توان با عزم همگانی این مسئله را در پرداخت عوارض و مالیات ها 

حل کرد تا منافع فعالیت آن ها به استان برسد.

سناریوی غم انگیز 
سرویس مدارس 

تکرار شد 

2 سرمقاله

علی
 زارعی

علی 
زارعی

پروین پشتکوهی 
رئیس بیست و پنجمین 

جشنواره بین المللی 
قصه گویی هرمزگان شد

4

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان عنوان کرد 

 آمادگی اتاق بازرگانی هرمزگان 
در جذب سرمایه گذاری خارجی

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از طلایه داران و فعالان حوزه های مختلف دفاع مقدس:

دفاع مقدس نشان داد 
جوانان می توانند همه مشکلات را حل کنند



 گروه خبر// سقف تسهیات ساخت طرح نهضت ملی 
مســکن برای کانشهرها ۷۵۰ میلیون تومان است و به 
ســازندگانی که از فناوری های نوین استفاده می کنند 

پرداخت می شود. 
  سقف تسهیلات ساخت مسکن به سازندگانی که از روش ها و 
فناوری های نوین استفاده می کنند در کلانشهرها، مراکز استان ها 
و ســایر شــهرها به ترتیب ۷۵۰، ۶۵۰ و ۶۰۰ میلیون تومان 
تعیین شــده که به مرور و با پیشرفت فیزیکی پروژه ها پرداخت 
می شود. سال گذشته سقف این تسهیلات ۶۰۰ میلیون تومان بود. 
بازپرداخت تسهیلات در سال جاری برای تعاونی سازها حداکثر 
۱۰ ســال و برای سایر ســازندگان حداکثر ۸ سال با سود نرخ 
مصوب شورای پول و اعتبار است. بنا به گفته عباس حسینی ـ 
مدیرعامل بانک مسکن - از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه 
۵۵ درصد تسهیلات مشــارکت مدنی در چارچوب ضوابط به 
پروژه هایی که از فناوری های نوین استفاده کردند پرداخت شد. 
پرداخت تسهیلات ساخت با فناوری نوین در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار به میزان ۱۸ 
درصد خواهد بود. پیش از این نرخ تسهیلات طرح نهضت ملی  
مسکن ۲۳ درصد بود که از ۱۳ تیر امسال به ۱۸ درصد کاهش 
پیدا کرد. به گزارش ایسنا، در حال حاضر سقف تسهیلات عادی 
طرح نهضت ملی مسکن ۵۵۰ میلیون تومان با مدت بازپرداخت 
۲۰ ســاله و  نرخ سود ۱۸ درصد است. برای دهک های ۱ و ۲ 
مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان و بــرای دهک های ۳ و ۴ مبلغ ۳۰۰ 
میلیون تومان پرداخت می شود. هر دوی این وام ها با نرخ سود ۲ 

درصد و مدت بازپرداخت ۱۵ ساله است.

شرایط پرداخت وام ۷۵۰ میلیون 
تومانی ساخت مسکن

خبر

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان  منطقه آزاد اعلام کرد

تمدید تفاهمنامه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشم روی میز وزارتخانه

  گروه خبر// معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان  
منطقه آزاد قشم اعلام کرد: پیش نویس تفاهمنامه تمدید تفویض 
اختیارات وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به این منطقه آزاد 
تدوین و برای بررســی به این وزارتخانه ارسال شده است. به 
گزارش خبرنگار دریا، ادریس راموز اظهار داشت: پیش از این 
اختیارات وزارت ارشاد در قالب یک تفاهمنامه مشترک، به منطقه 
آزاد قشم و چند منطقه آزاد دیگر در قالب راه اندازی تشکیلات 
یک اداره کل مســتقل از استان، تفویض شده بود.وی ادامه داد: 
مردادماه امســال، مدت زمان تفاهمنامه سه ساله بین دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی پایان یافته و از سوی دبیرخانه هم اقدامی برای 
»تمدید تفاهمنامه« صورت نگرفته بود.به گفته معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشــگری سازمان  منطقه آزاد قشم، هم اکنون با 
توجه به جایگاه و نقش والای فرهنگ و هنر در مسیر توسعه و 
پیشرفت جزیره قشم و ضرورت همگرایی و هم افزایی سازمانی 
در این فرآیند، پیش نویس تفاهمنامه همکاری وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی و سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم 
تدوین و برای بررسی واعلام نظر به این وزارتخانه ارسال شده 
و امیدواریــم در هفته آینده این تفاهم نامه منعقد شــود.راموز 
تاکید کرد: دغدغه مندی فعالین فرهنگی و رســانه ای جزیره 
مبنــی بر حفظ یکپارچگی فرهنگی جزیــره را ارج می نهیم و 
تمام تــلاش خود برای تحقق این مطالبه به کار گرفته ایم. وی 
توضیح داد: تفاهمنامه یادشــده پس از طی تشریفات قانونی با 
حضور رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
قشم و وزیر فرهنگ و ارشاد به امضا خواهد رسید و امیدواریم 
 این موضوع مســیر دستیابی به توســعه همه جانبه فرهنگی 

را هموار سازد.
رئیس ستاد انتخابات هرمزگان: 

 پذیرفته شدگان مرحله استعلام پیش ثبت نام 
انتخابات کد رهگیری بگیرند 

  گروه خبر// احســان کامرانی گفت:پذیرفته شــدگان در 
مرحله استعلام پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی 
 برای ثبت نام نهایی باید کد رهگیری الکترونیکی داشته باشند. 
به گزارش خبرنگار دریا، رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان 
با اشــاره به صدور اطلاعیه شماره ۶ ســتاد انتخابات کشور 
درباره نتیجه اســتعلام مدارک از مراجع صادر کننده گواهی در 
پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور keshvar.moi.ir گفت: 
متقاضیانی که تاییدیه مدارک و اطلاعات آنان از طرف مراجع 
مربوط صادر شده باشــد، می توانند برای ثبت نام الکترونیکی 
نهایی )با اســتفاده از شناســه پیگیری اخذ شده( از تاریخ ۲۷ 
مهر ماه به مدت هفت روز اقدام کنند.احســان کامرانی افزود: 
متقاضیانــی که مدارک و یا اطلاعات آنان از ســوی مرجع یا 
مراجعی مورد تایید قرار نگرفته باشد، می توانند اعتراض خود را 
در بازه زمانی مندرج در بند الف ثبت و مدارک لازم را در درگاه 
بارگذاری کنند.کامرانی گفت: متقاضیان برای مشــاهده نتیجه 
اســتعلام مدارک از مراجع صادرکننده گواهی، طی بازه زمانی 
 ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ تا ۱۴۰۲/۰۷/۰۲ از ساعت ۸  تا ۱۸ به آدرس
 keshvar.moi.ir مراجعه کنند. وی افزود: مهلت اعتراض تا 

دوم مهر ماه ۱۴۰۲ است.
تاخیر در انجام پرواز های روز ۳۱ شهریور 

فرودگاه بندرعباس به مناسبت هفته دفاع مقدس 
  گروه خبــر// مدیرکل فرودگاه های هرمــزگان از تاخیر 
و یا شــتاب در انجام پرواز های روز ۳۱ شهریور در فرودگاه 
بندرعباس به مناســبت رژه آغاز هفته دفاع مقدس خبر داد. به 
گزارش خبرنگار دریا، جمشید دلفاردی مدیرکل فرودگاه های 
هرمــزگان گفت: پرواز هــای روز ۳۱ شــهریور در فرودگاه 
بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس به مناسبت آغاز هفته 
دفاع مقدس با تاخیر و یا شــتاب بیشــتر انجام خواهد شد و 
برای جلوگیری از ایجاد مشکل در برنامه زمانبندی مسافران، 
هماهنگی های لازم انجام شده است.او با اشاره به انجام هر ساله 
این برنامه به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس گفت: اطلاع رسانی 
به مسافران در خصوص ســاعت نشست و برخاست پرواز ها 
نیز از طریق شرکت های پروازی انجام خواهد شد. هر ساله در 
۳۱ شهریورماه به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، مراسم رژه 
نیرو های مسلح همزمان با سراسر کشور در بندر عباس در کنار 
آب های نیلگون خلیج فــارس و در مقابل تنگه هرمز برگزار 

می شود.

خبر

خبری

پنج شنبه  30 شهریور 1402
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سال بیست و دوم شماره 4263

سرمقاله

  هر چند در چندین شــماره از روزنامه در تابستان امسال 
به این مبحث پرداختیم که  ســرویس مدارس بایستی زودتر 
ساماندهی شــود تا سناریوی سال گذشته و مشکلات والدین 
برای تامین سرویس مدارس تکرار نشود، اما متاسفانه مهرماه 
هم رسید و همچنان بسیاری از والدین نتوانستند با شرکت های 
ســرویس مدارس قرارداد ببندند و ســرویس مدرسه فرزند 
دانش آموزشان را تامین کنند. هرچند استاندار هرمزگان بارها 
در شــورای آموزش و پرورش اســتان نیز تاکیــد کردند که 
ســرویس مدارس برای مهرماه آماده خدمات رسانی شوند، اما 
این مهم محقق نشد و والدین زیادی دغدغه سرویس مدارس 
دارند. انتظار می رفت نرخنامه ســرویس مدارس در تابستان 
اعلام شود و والدین بتوانند در مرداد تا شهریور با شرکت های 
سرویس مدارس قرارداد منعقد کنند و از اول مهر بدون دغدغه 
دانش آموزان با ســرویس مدرسه به مدارس شان بروند که این 
موضوع نیز محقق نشد. نرخنامه سرویس مدارس نیز ماه ها قبل 
از شــورای شهر بندرعباس به فرمانداری و سپس ستاد تنظیم 
بازار رفت. برای اولین بار نرخنامه به ســتاد تنظیم بازار استان 
رفت و بعد از معطلی طولانی مدت بی نتیجه برگشــت.رییس 
ســازمان حمل و نقل، بار و مسافر شــهرداری بندرعباس در 
مصاحبه ای با روزنامه دریا در روز سه شنبه گفت: البته براساس 
مصوبه هیئت وزیران و ابلاغ معاون اول رئیس جمهور آیین نامه 
اجرایی حمل و نقل دانش آموزان  فرمانداری ها می توانند برای 
مصوبات شورای شهر اقدام کنند که با این مصوبه،از دستور کار 
ســتاد تنطیم بازار خارج و  نرخنامه در فرمانداری  تصویب و 
اطلاع رسانی می شود. البته منطقی این بود این نرخنامه حداکثر 
تا مردادماه مشخص می شد و حداکثر شهریور هم شرکت های 
ســرویس مدارس و والدین دانش آموزان با اطلاع از نرخنامه 
اقدام به انعقاد قرارداد می کردند که این اتفاق نیفتاد. سال گذشته 
والدین زیادی مجبور شدند فرزندان شان را با سرویس هایی به 
مدارس بفرستند که در شرکت های سرویس مدارس ساماندهی 
نشــده بودند و یا خودشان مجبور شــدند فرزندان شان را به 
مدرســه ببرند و برگردانند که باعث افزایش ترافیک در زمان 
باز وبسته شــدن مدارس شد و امسال هم این وضعیت دور از 
انتظار نیست. این نابسامانی سرویس مدارس باعث استرس و 
مشکلات دیگری برای والدین بخصوص کارمندان خواهد شد 
که بایستی ساعاتی را صرف بردن و برگرداندن فرزندان شان به 
مدارس نمایند و در خدمات دهی کارمندان به مردم نیز اختلال 
ایجاد می شود. از طرفی دیگر بجای افزایش زیاد کرایه و نرخ 
ســرویس مدارس که بر والدین هم فشــار وارد شود، بایستی 
حمایت های دیگر از رانندگان شود تا ترغیب شوند در سرویس 
مدارس ثبت نام  و خدمات رسانی کنند و سرویس های مدارس 
بی شناسنامه و خارج از شرکت های سرویس مدارس کاهش 
یابد. پلیس هم بایســتی خودروهایی که خارج از شرکت های 
ســرویس مدارس اقدام به جابجایی دانش آموزان می کنند، را 
به سمت شرکت های سرویس مدارس هدایت کند تا ساماندهی 
شوند و دانش آموزان هم بیمه گردند. ۵۲ هزار نفر دانش آموز 
آنطــور که مدیرکل آموزش و پــرورش در برنامه صبح بخیر 
هرمزگان روز چهارشــنبه اعلام کرد در کلاس اول و در جشن 
شــکوفه ها وارد مدرسه شدند. البته مشخص نیست چه تعداد 
از این دانش آموزان توانستند از سرویس مدارس استفاده کنند 
و از شنبه هم که چندین برابر این جمعیت وارد مدارس استان 
می شوند و انتظار می رود مســئولان استان مشکل سرویس 
مــدارس دانش آموزان را بطور کامــل برطرف کنند تا والدین 
دغدغه ای در این زمینه نداشــته باشند. گرچه مسئولان اعلام 
کرده اند ۱۲۰۰سرویس مدرسه در بندرعباس نیاز است، اما گویا 
 این میزان سرویس مدارس تامین نشده است و بایستی تدبیری 

اندیشیده شود.
  علی زارعی

سناریوی غم انگیز سرویس مدارس 
تکرار شد 

  گروه خبر// اســتاندار هرمزگان در شورای گفت و گوی 
دولت و بخش خصوصی مســائل و مشکات شناورداران 

مسافربری خطوط دریایی استان را بررسی کرد. 
  شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان، به 
ریاست مهدی دوستی و با حضور رئیس و اعضای اتاق بازرگانی و 
اتاق اصناف هرمزگان و فعالان بخش خصوصی و جمعی از مدیران 
دستگاه های اجرایی برگزار شد. مهدی دوستی نماینده عالی دولت 
در اســتان هرمزگان، در بررسی مسائل و مشکلات شناورداران و 
پیشــنهادات آن ها، اظهارداشت: با پیشنهاد تفکیک بومیان قشم از 
قشموندان، فعالین اقتصادی، کارکنان شرکت های حقوقی و حقیقی و 
اختصاص یارانه  صرفا به بومیان در بلیط شناورها موافق هستیم. وی 
با اعلام نظر موافق خود در رابطه با افزایش مدت زمان بازپرداخت 
تسهیلات اعطایی به شــناورداران خطوط مسافری جزایر، افزود: 
شــناورداران در حال حاضر رغبتی به دریافت تسهیلات اعطایی 

ندارند از این رو باید به نقطه ای بهینه در میزان تسهیلات، میزان سود 
و مدت زمان بازپرداخت برسیم تا شناورداران نیز بتوانند بخشی از 

مشکلات خود را از این طریق مرتفع کنند.
  دوستی، ادامه داد: طبق پیشنهادات ارائه شده واردات شناورهای 
دســته دوم یکی از راهکارهایی اســت که باید در کنار سایر 
پیشــنهادات باید به صورت دقیق بررســی و نتیجه آن پیش از 
نشســت آتی شورا اعلام شــود و چنانچه بخش خصوصی به 
این جمع بندی برســند می توانیم موضــوع واردات را در هیات 
دولت مطرح و پیگیری کنیم.  اســتاندار هرمزگان، با بیان اینکه 
درخواست های شــناورداران، معادله ای سه مجهولی با سه ضلع 
مردم، شناورداران و شناورسازان به وجود می آورد، گفت: در این 
حوزه باید به شکلی تصمیم گیری شود که هیچ یک از این بخش ها 
متضرر نشوند. دوســتی در پایان بر برگزاری مستمر جلسات 
شــورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان، 

تاکید کرده و تصریح کرد: در حال حاضر باید مسائل اصلی استان 
را شناســایی کنیم تا در این شورا برای آن ها تصمیم گیری هایی 

منجر به حل مسئله داشته باشیم.
  به گزارش فارس، لازم به ذکر است دستور کار این جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات شناورداران مسافربری خطوط دریایی استان 
و عــدم توازن هزینه ها با درآمدها در این حوزه بود که تفکیک 
بومیان قشم از قشموندان و اختصاص یارانه صرفا به بومیان در 
بلیط شناورها، یکسان سازی قیمت بلیط شناور برای همه، تامین 
بخشی از یارانه ها از طریق حذف عوارض شهرداری ها، برقراری 
یارانه ها و تامین آن از طریق نهادهای حمایتی به جای تحمیل آن 
به صاحبان شناورها، صدور مجوز واردات شناورهای دسته دوم 
و افزایش مدت زمان بازپرداخت تسهیلات اعطایی از ۵ سال به 
۱۵ سال  اهم پیشنهادات شناورداران بود که توسط دبیر کمیسیون 

حمل و نقل و لجستیک اتاق بازرگانی هرمزگان ارائه شد.

مشکلات شناورداران مسافربری هرمزگان بررسی شد 

  گروه خبر//  معاون سیاســی و امنیتی 
اســتاندار هرمزگان بر ضــرورت اجرای 
جشنواره های فرهنگی و هنری در مناطق 
ساحلی گردشگر پذیر هرمزگان تاکید کرد.

  احســان کامرانی در دومین جلســه ســتاد 
ساماندهی ســواحل استان، با اشــاره اهمیت 
ســواحل، عنوان کرد: وجود سواحل گسترده از 
شهرستان پارسیان تا شهرستان جاسک به همراه 
جزایر متعدد زیبا هرمزگان را به یکی از مقاصد 
اصلی ســفرها در نیمه دوم سال با بهبود شرایط 
آب و هوایی مبدل کرده است. وی افزود: حضور 

گسترده مسافران و گردشگران در مناطق مختلف 
ساحلی استان در نیمه دوم سال با بهبود شرایط 
آب و هوایی ضرورت آماده ســازی زیرساخت 
ها برای میزبانی شایســته از آنها را دو چندان 
کرده است.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان، خاطرنشــان کرد: ستاد 
ساماندهی کلیه شهرستان های ساحلی استان با 
بسیج امکانات به ویژه امکانات شهرداری های 
ساحلی امکانات مناســبی را جهت میزبانی از 
مسافران و گردشگران مهیا کنند.کامرانی تصریح 
کرد: آماده سازی و زیباسازی تفرجگاه ها، اماکن 
و پارک های ساحلی همزمان با ورود گردشگران 
از اهمیت بســزایی برخوردار است.وی گفت: 
اتخاذ تدابیر لازم بــرای جلوگیری از هرگونه 
غرقی در مناطق ساحلی گردشگر پذیر استان با 
نصب علائم هشــدار دهند، نصب تابلوهای شنا 

ممنوع در مناطق خطر پذیر و اســتقرار ناجیان 
غریق به صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد.

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان افزود: در نوروز ۱۴۰۲ با اتخاذ تدابیر 
پیشگیرانه آمار غرقی در مناطق ساحلی گردشگر 
پذیر به صفر رســید ولی در فصل تابستان در 
شهرستان های قشم و بندر لنگه شاهد وقوع چند 
مورد غرقی بودیم که اتخاذ تدابیر لازم از سوی 
ستاد ساماندهی سواحل این دو شهرستان و ستاد 
ساماندهی سواحل مناطق آزاد کیش و قشم به 
منظور جلوگیری از وقوع غرقی های احتمالی 

مجدد از اهمیت بسزایی برخوردار است.
  کامرانی، اظهار داشت: آموزش و تربیت ناجیان 
غریق برای استقرار در مناطق ساحلی گردشگر 
پذیر استان برای ارائه خدمات از اهمیت بسزایی 
برخوردار اســت و ضروری اســت این مهم در 

دســتور کار اداره کل ورزش و جوانان استان با 
هماهنگی و همکاری فرمانداران و شــهرداران 
ســاحلی قرار گیرد. وی تصریح، کرد: اجرای 
برنامه های فاخر فرهنگی، هنری و ورزشــی 
در ســواحل برای جلوگیری از گسترش بروز 
رفتار های ضد فرهنگی مورد غفلت واقع شــده 
اســت و ضروری اســت اجرای جشنواره های 
فرهنگــی، هنری و ورزشــی در دســتور کار 

دستگاه های اجرایی قرار گیرد.
  بــه گزارش مهــر، معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به 
قرار گرفتن ۳۶ درصد سواحل کشور در استان 
هرمزگان برنامه ریزی برای بهره مندی مناسب از 
ظرفیت سواحل در راستای رشد و توسعه استان 
و اجرای طرح جامع مدیریت سواحل ضروری 

است.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان مطرح کرد

ضرورت اجرای جشنواره های فرهنگی و هنری در مناطق ساحلی 

 گروه خبر// رئیس پلیس راهنمایي ورانندگي فرماندهي 
ترافیکی  تمهیدات  ازاجرای  هرمزگان  اســتان  انتظامي 

بازگشایی مدارس خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ »مجید صالح پور« ضمن 
تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، اظهارداشت: پلیس راهنمایی 
ورانندگی به منظورتسهیل درعبورو مرور وافزایش ضریب ایمنی 
تردد دانش آمــوزان اقدام به تمهیدات ترافیکی درمعابرمحدوده 

مــدارس اعمال خواهد کرد.  وی بیان داشــت: پلیس راهور با 
بکارگیری توان صددرصدی تجهیزات خودرویی و انسانی خود 
نسبت به پوشش ترافیکی معابر به ویژه معابر پرتردد و محدوده 

مدارس اقدام خواهد کرد. 
 رئیــس پلیس راهور هرمــزگان تصریح کــرد: تأمین ایمنی 
دانش آموزان به ویژه در مقاطــع تحصیلی ابتدایی و راهنمایی، 
پوشــش ترافیکــی مدارس در حاشــیه معابــر و آموزش به 

دانش آمــوزان در خصوص علائم راهنمایی و رانندگی و اصول 
اولیــه ایمنی عبور ومرور با همکاری مدیــران مدارس و اولیاء 
دانش آموزان از دیگر اهداف این طرح خواهد بود. این مســئول 
انتظامی استان خاطرنشــان کرد: جهت تسهیل درعبور و مرور 
دانش آموزان وترافیک نیمه اول مهرماه، کارکنان پلیس راهور اعم 
از ستادی و صف با تمام امکانات برای تسهیل در عبورو مرور با 

هدف انتظام بخشی به معابر درون شهری حضور دارند. 

اجرای تمهیدات ترافیکی بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید 

آگهی حصر وراثت 
احتراما به استحضار می رساند خواهان 
احمد عبدالهی فرزند محمد با هویت 
کامــل به این شــورا مراجعه نموده و 
اشعار داشــتند شادروان عایشه بحری  

فرزند یوسف به تاریخ  1401/12/2 به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :  

1- عیسی بحری فرزند عبدالرحمن با شماره شناسنامه 34 متولد 
 1354/3/1

2- جاسم بحری فرزند عبدالرحمن با شماره شناسنامه 11 متولد 
  1338/4/3

3- عبدالله بحری فرزند عبدالرحمن با شماره شناسنامه 1 متولد 
1343/4/2 فرزندان پسر متوفی

 4- زهرا بحری فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه 2 متولد 
     1345/4/3

5- رقیه بحری فرزند عبدالرحمن به شــماره شناسنامه 1019 
متولد 1347/5/1 

دارایی نامبرده در هنگام فوت بیشتر از پانصد میلیون ریال بوده 
است. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال 

فرمایید. 
حسین اصرافی 

 شورای حل اختلاف شعبه اول
 شهر دشتی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده 
1 - سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 159 تفکیکی به مساحت یکصد و نود و 
یک متر مربع )191 مترمربع( دارای پلاک ثبتی 3۶2 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزا شده از 184 
فرعی از اصلی مذکور، سیصد و شصت و دو فرعی از چهار اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
یکصد و هشتاد و چهار فرعی از اصلی مذکور ( واقع در بخش دو بندرعباس استان هرمزگان به 
نشانی : بندرعباس بخش مرکزی - پلیس راه قدیم- خیابان جاده بندرعباس سیرجان- کوچه تعاونی 
مســکن منابع طبیعی کدپستی: 7919۶9۶894 به نام محمود حسینی نوه فرزند : غلامرضا ثبت و 
ســند مالکیت صادر گردیده اســت و محدود به حدود زیر است : شمالا: پی است بطول )7/00( 
هفت متر به خیابان به عرض هشــت متر شرقا: در سه قسمت اول پی است بطول )4/00( چهار 
متر به خیابان به عرض چهارده متر دوم پی است بطول )14/00( چهارده متر به خیابان به عرض 
چهارده متر سوم پی است بطول )4/00( چهار متر به خیابان به عرض چهارده متر :جنوبا پی است 
بطول )7/00( هفت متر به خیابان به عرض چهارده متر غربا پی به پی بطول )20/00( بیست متر به 
قطعه یکصد و پنجاه و هشت تفکیکی بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش 
کارشــناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر عبارت است از سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان دارای پلاک ثبتی 3۶2 فرعی از 4 اصلی قطعه 159 تفکیکی و به شــماره دفتر الکترونیک 
139820323054002284 و به مســاحت عرصه 191 متر مربع که براساس سند ابرازی به شماره 
132087 سری ج سال 97 سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان متعلق به آقای محمود حسینی 
نوه میباشد و عرصه مذکور فاقد هرگونه ساخت و ساز بوده و عرصه نیز فاقد زیر ساخت میباشد با 
توجه به موقعیت، مساحت، دسترسی و صرف نظر از احراز اصالت و صحت اسناد و اثبات هرگونه 
مالکیت و انتساب آن به هر شخص حقوقی و حقیقی و فارغ از موارد بازداشتی و رهنی و نداشتن 
احتمال هرگونه مغایرت های مربوطه به حدود ثبتی و نداشــتن هرگونه منعی از جهات قانونی، 
حقوقی و شرعی جهت معامله و عدم دیون و بدهی های احتمالی بابت مالیات، عوارض، جرایم و 
غیره به بانکها و اشخاص حقیقی و حقوقی و سایر بدهی های مشابه و تعهدات و دیونی که ممکن 
است وجود داشته باشد و چنانچه بلامعارض باشد، ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به 

مبلغ 11/000/000/000 ریال یازده میلیارد ریال ( برآورد و اعلام میگردد.
2- ششدانگ یک قطعه واحد تجاری قطعه 37 تفکیکی به مساحت) ۶5 / 44 متر مربع( شصت 
و پنج متر و چهل وچهار دسیمتر مربع دارای پلاک ثبتی 19580 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از 2۶7 فرعی از اصلی مذکور ) شماره نوزده هزار و پانصد و هشتاد فرعی از شماره سه اصلی 
مفروز و مجزی شــده از شماره 2۶7 فرعی از اصلی مذکور ( واقع در بخش دو بندرعباس استان 
هرمزگان واقع در ســمت جنوبی طبقه هفتم به نشانی: گلشهر خیابان مصطفی خمینی حدفاصل 
چهارراه دانشگاه و چهارراه داماهی مجتمع مهر هرمز به نام محمود حسینی نوه فرزند غلامرضا ثبت 
و سند مالکیت صادر گردیده است که به قدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن سهیم می باشد و محدود به حدود زیر است : شمالا در سه 
قسمت اول دیواریست مشترک بطول دو متر و نود و نه سانتیمتر به واحد تجاری قطعه 38 شماره 
19581 فرعی دوم دیوار و پنجره است بطول چهل و پنج سانتیمتر به داکت سوم دیواریست مشترک 
بطول چهار متر و نود و چهار سانتیمتر به واحد تجاری قطعه 38 شماره 19581 فرعی : شرقا دیوار 
و پنجره است بطول هفت متر و هشتاد و یک سانتیمتر به فضای محل پارکینگ : جنوبا دیواریست 

مشترک بطول هشت متر و سی و هشت سانتیمتر به واحد تجاری قطعه 
3۶ شــماره 19579 فرعی : غربا در دو قسمت اول دیواریست مشترک 
بطول سی و شش ســانتیمتر به واحد تجاری قطعه 3۶ شماره 19579 
فرعی دوم درب و دیوار است بطول هفت متر و چهل و پنج سانتیمتر 
به راه پله و راهرو و بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق 
و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر عبارت است از 

ملک تجاری به مساحت ۶5/44 متر مربع در طبقه هفتم مجتمع 10 طبقه مهر هرمز قرار دارد که این 
طبقه شامل 5 واحد است که واحد آقای حسینی نوه دارای دو اتاق با دکور چوب و کناف گچی 
و سقف کاذب کناف با کف سرامیک و پوشش دیوارها گچ و رنگ، آشپزخانه اوپن با کابینت ام 
دی اف ، ســرویس بهداشتی و فاقد پارکینگ و انباری و مجتمع دارای دو عدد آسانسور میباشد. 
با در نظر گرفتن موقعیت مکانی، کیفیت بنا و جمیع جهات موثر در موضوع ارزیابی، در صورت 
نداشتن هیچگونه منع شرعی و قانونی جهت معامله بدون در نظر گرفتن بدهی به اشخاص حقیقی 
و حقوقی ارزش نهایی ششدانگ عرصه و اعیان ملک مورد ارزیابی مبلغ 22/904/000/000 ریال 
بیست و دو میلیارد و نهصد و چهار میلیون ریال اعلام میگردد. پلاکهای فوق الذکر که به موجب 
سند نکاحیه شماره : 13227 ، تاریخ سند : 137۶/11/25 ، دفترخانه صادر کننده : دفتر خانه ازدواج 
19 و طلاق 18 شهر بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 
به شماره 140102095 علیه محمود حسینی نوه گردیده است، بازداشت میباشد و در روز دوشنبه 
مورخ 1402/07/10 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در اداره اجرای اسناد بندرعباس از طریق مزایده 

به فروش میرسد. 
 شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای 
اسناد رسمی بندرعباس جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
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مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای ثبت اسناد و املاک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه خبر//  مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان هرمزگان گفت: فرهنگ 
دفاع مقدس باید در تفکر و باور نســل 

جدید هوشمندانه نهادینه شود.
  عطا ناوکی در جلسه کمیته ایثارگران دفاع 
مقدس که با حضور اعضا برگزار شد، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، 

گفت: گرامیداشــت هفته دفاع مقدس نقطه 
عطفی در تاریخ انقلاب ما است.

  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
افزود: دفاع مقدس یادآور هم بستگی، انسجام 
ملــت، ایجــاد روحیه مقاومــت، پیروی از 
مرجعیت معنوی دینی، استفاده از فرصت ها و 
محدودیت ها و اخلاص رزمندگان آن دوران و 

هزاران دستاورد بزرگی بود که در این دانشگاه 
تدریس شــد و همه دنیا احساس کردند رمز 
موفقیت ما در ایــن مبارزه نابرابر این اهداف 

ارزشی بود.
  وی با بیان اینکه همــه ما موظف به حفظ 
دســتاوردهای بــزرگ دوران طلایی دفاع 
مقدس هستیم، عنوان کرد: ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت منحصر به هفته دفاع مقدس نیست 
بلکه باید تلاش شود به عنوان یک فرهنگ در 

بین عموم نهادینه شود.
  به گــزارش مهر، ناوکی خواســتار اجرای 
برنامه های خلاقانه ای در این هفته شد و گفت: 
فرهنگ دفاع مقدس باید در تفکر و باور نسل 

جدید هوشمندانه نهادینه شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان:

فرهنگ دفاع مقدس در تفکر نسل جدید نهادینه شود



استاندار هرمزگان خواستار شد
ورود دانش بنیان ها 

جهت کاهش هزینه های شیرین سازی آب دریا 
 گروه خبر// استاندار هرمزگان خواستار ورود شرکت های دانش بنیان 
برای ورود به صنعت شیرین سازی آب دریا و کاهش هزینه های این حوزه 
شد. به گزارش خبرنگاردریا، مهدی دوستی در نشست ویدئوکنفرانسی 
با شرکت های دانش بنیان حوزه ی صنایع دریایی، با اشاره به هزینه های 
بالای شیرین سازی آب دریا و دعوت از دانش بنیان ها برای ورود به این 
عرصه، اظهارداشــت: در حال حاضر به ازای هر ۳.۵ کیلو وات ساعت 
برق، یک متر مکعب  آب در کشــور شیرین سازی می شود در حالی که 
می توان این هزینه را کاهش داد .وی با اشاره به قرارداد یکی از کشورهای 
حاشیه خلیج فارس برای کاهش هزینه های شیرین سازی آب دریا، افزود: 
از نظر تئوریک می توان با هفتاد و پنج صدم کیلووات ساعت، یک متر 
مکعب آب را شیرین ســازی کرد که اگر شما و شرکت های دانش بنیان 
بتوانند این کار را انجام دهند هزینه شــیرین سازی آب در ایران به یک 
چهارم کاهش خواهد یافت و کشاورزی با آب آب شیرین کن ها در کشور 
اقتصادی خواهد شد  که بزرگترین خدمت به آینده ی ایران است.دوستی 
در بخش دیگر صحبت هایش کشتی سازی را یکی از صنعت های دارای 
پتانسیل در ایران دانست و اظهارداشت: باید با ارتقای توان مدیریتی در 
کشتی سازی و تعریف شیوه های نوین مدیریت در این حوزه، به حرکت 
رو به جلو و توسعه صنعت کشتی سازی در کشور کمک کنیم. وی با اشاره 
به مشکلات پیش روی طرح های خصوصی سازی در کشور، گفت: این 
پیشنهاد را در دولت مطرح کردیم که برای دورکردن صنعت کشتی سازی 
از مدیریت غیر بهره ور دولتی، طرح تفکیک مدیریت از مالکیت در شرکت 
کشتی سازی ایزوایکو اجرایی شود و از توان بخش خصوصی نیز در این 
حوزه استفاده کنیم.دوستی با دعوت از شرکت های دانش بنیان برای ورود 
به زنجیره ی اسکراپ) اوراق کردن کشتی های قدیمی و فرسوده( و صدور 
مجوز این صنعت در ایزوایکو، بیان کرد: کل ظرفیت تولید فولاد ایجاد شده 
قبل از دولت سیزدهم در هرمزگان ۴.۵ میلیون تن بوده اما از ابتدای دولت 
تاکنون حدود ۱۰ میلیون تن ظرفیت جدیدِ تولید فولاد ایجاد کرده ایم که 
اگر از زنجیره ی اسکراپ و قراضه ها نیز برای نقش آفرینی در آن استفاده 
کنیم در تولید فولاد کمتر با محدودیت های انرژی و ســنگ آهن مواجه 
خواهیم بود.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تصریح کرد: در حال 
حاضر کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، ۲.۵ میلیارد دلار کشتیِ در صف 
اسکراپ دارد از طرفی این شرکت حاضر است در بحث کشتی سازی  به 
مدت ۲۵ سال، سالیانه دو کشتی را خرید تضمینی کند که مشکل بازار 
در این صنعت را حل می کند.وی خاطرنشــان کرد: با تلاش هایی که از 
ابتدای دولت انجام شد، ایزوایکو به مرز رسمی تبدیل شده است و شما 
می توانید تمام واردات مورد نیاز خود را از طریق ایزوایکو انجام دهید.

دوستی با اشاره به تعریف ۱۰ پهنه ی عاری از مجوز و تعریف شهر شیشه 
در استان هرمزگان، گفت: آمادگی داریم در شهر شیشه و شهر سیلیس نیز 

با شرکت های دانش بنیان همکاری کنیم.

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4263
  گروه خبر// فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
از آمادگی کامل پلیس برای ایجاد فضای آرام، 
مطمئن توأم با امنیت بــرای دانش آموزان در 
آستانه سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: 
از والدین و اولیاء دانش آموزان درخواســت 
می کنیم با عمل به توصیه های پلیس مراقب 

سامتی آینده سازان ایران اسامی باشند.  
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار علی اکبر جاویدان 
بــه تعامل تنگاتنگ پلیس با آموزش و پرورش در 
آستانه فصل بازگشایی مدارس اشاره کرد و گفت: 
پلیس با آمادگی کامل موجبات آرامش اولیاء فرزندان 
و مدارس را برای عزیمت و حضور دانش آموزان در 

مراکز علمی و تحصیلی فراهم خواهد کرد و نگرانی 
در حوزه امنیتی نخواهیم داشــت. این مقام ارشــد 
انتظامی استان با بیان اینکه تشکیل جلسه هماهنگی 
با مســئولان آموزش و پرورش برای تأمین نظم و 
امنیت مدارس و تعامل با مراکز مشاوره و مسئولان 
پرورشــی آموزش و پرورش نیز همانند سال های 
گذشته در دستور کار پلیس قرار دارد، اذعان داشت: 
بدون شــک نقش مدرسه و دانشــگاه در برقراري 
امنیت، نهادینه ســازي قانون گرایي، ضابطه مندي 
و مقابله با معضلات و آسیب هاي اجتماعي بسیار 
مهم و اساسي است. وی به اقدامات پلیس در مورد 
ساماندهی رانندگان سرویس های مدارس اشاره و 

اظهار کــرد: تعیین صلاحیت و آموزش آنها در بعد 
رانندگی اجرایی و عملیاتی شده تا مانع از ایجاد بروز 

هر گونه نگرانی برای خانواده ها باشیم. 
  فرمانــده انتظامی هرمزگان از پوشــش امنیتی، 
ترافیکی و انتظامی برای دانش آموزان در سطح استان 
خبر داد و تصریح کرد: این پوشش امنیتی در هفته 
اول بازگشایی مدارس پر رنگ تر خواهد بود ضمن 
اینکه شــرایط لازم برای کاهش ترافیک نیز لحاظ 
شده اســت. سردارجاویدان همچنین از ایجاد بستر 
مناســب برای حضور پلیس تخصصی، پیشگیری، 
آگاهی، فتا، مبارزه با مواد مخدر، معاونت اجتماعی 
و پلیــس راه و راهور هر هفته در مدارس با هدف 

ارتقاء سطح علمی دانش آموزان خبر داد. 
  این مقام ارشــد انتظامی شــرایط امنیتی استان را 
خوب توصیف کرد و افزود: شرایط استان در حوزه 
امنیتی در قالب شاخص ها خوب و مطلوب است و 
از این نظر نگرانی نداریم.  وی با اشــاره به اجرای 
موفق طرح برخورد با خرده فروشــان مواد مخدر 
در حاشیه مدارس سطح استان، ادامه داد: نیروهای 
پیاده و گشت های پلیس در اطراف مدارس و معابر 
اصلی شهر مستقر شده و علاوه بر جلوگیری از ایجاد 

ترافیک با تخلفات برخورد می کنند. 
   به گفته سردار جاویدان، والدین در صورت امکان 
برای جلوگیری از بروز حوادث و ترافیک در سطح 

شهر از سرویس مدرسه استفاده کنند و دانش آموزان 
خود را از طریق سرویس جابجا و به مدرسه منتقل 
کنند، البته خانواده  ها در مقابل ســرویس مدارس 
دارای حق و حقوقی هســتند که باید به آنها آشنا 

باشند تا ایمنی فرزندشان تأمین شود. 
  فرمانده انتظامی هرمزگان نداشــتن معاینه فنی و 
ارتکاب تخلفات را خطوط قرمز پلیس در رابطه با 
ســرویس مدارس عنوان و خاطرنشان کرد: داشتن 
سرویس ایمن و راننده قانونمدار حق دانش آموزان 
و والدین اســت به همین دلیل پلیــس از والدین 
می خواهد برای آمد و شــد فرزندانشــان حتماً از 

سرویس های مدارس مجاز استفاده کنند. 

آمادگی کامل پلیس هرمزگان در آستانه بازگشایی مدارس  

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

عکس روز

داود صباح نیابامیه نوبرانه بخش شمیل

 گروه خبر// رئیس کمیسیون فرهنگی 
اجتماعی شورای اسامی شهر بندرعباس 
گفت: هفته دفاع مقدس، یادآور رشادت 
افراد مخلــص و بی ریایی اســت که با 
ازخودگذشتگی الفبای ایثار و فداکاری را 

به ما آموخته اند.
  به گزارش خبرنگار دریا، عیســی عباسی 
در جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورا، 
ضمن تبریک به مناســبت فرارسیدن هفته 
پرخیر و برکت دفاع مقدس، اظهار کرد: دوران 
دفاع مقدس مانند دانشگاه پر محتوایی است 
که درس های فراوانــی از حرف تا عمل را 
می توان در آن آموخت؛ درس هایی که شهدا با 
نثار خون خود آن را به ما آموخته اند و ما باید 

میراث دار خوبی برای آنها باشیم.
 عباسی یکی از درس های مهم دفاع مقدس 
را لبیک گفتن به نــدای رهبر جامعه، عنوان 
و مطرح کرد: رزمنــدگان دفاع مقدس برای 
دفاع از وطن، دین و ناموسشــان در زمانی 
که به حضور آنها در میدان های نبرد نیاز بوده 
حضور تماشایی داشته اند و تا پای جان خود 
برای پیروی از فرامین رهبر عزیزمان ایستادند.
 وی اتحاد و همدلی برای ازبین بردن دشمنان 
قسم خورده ایران اسلامی را از دیگر درس های 
دفاع مقدس مطرح و تصریح کرد: همدلی در 
میان تمــام رزمندگان در دوران دفاع مقدس 
موج می زد و شــیعه و سنی در کنار یکدیگر 
برای نابودی دشــمنان این مرزوبوم ایستادند 
و رزمندگان فراوانی از شیعه و سنی از خطه 
نیلگون خلیج فارس راهــی جبهه های حق 
علیه باطل شدند. رئیس کمیسیون فرهنگی 

اجتماعی شورای اســلامی شهر بندرعباس 
گفت: در راستای جهاد تبیین باید وقایع دفاع 
مقدس را به جوانان یادآور شد؛ زیرا اتفاقات 
و ایثارگری های رزمنــدگان در دوران دفاع 
مقدس دانشگاه انسان ساز برای تشکیل تمدن 

نوین اسلامی است.
  عباســی تصریح کرد: امــروز اقتدار ایران 
اســلامی را در سراســر جهــان مرهون از 
خودگذشتگی شهدا و ایثارگرانی هستیم که با 
فداکردن جان خود در مقابل تمام ابرقدرتان 
دنیا ایســتادند. وی تأکید کــرد: ایران قوی 
ثمره خون پاک شهدا است و ما باید قدردان 
خانواده هایی باشــیم که جوانان خود برای 
آبــادی و آزادی ایران اســلامی راهی جبهه 
کرده اند چه خانواده های شهدایی که عزیزشان 
در دوران دفاع مقدس شربت شهادت نوشیده 
و چه کســانی که برای دفاع از امنیت مدافع 
فرهنگی  کمیسیون  وطن می شــوند. رئیس 
اجتماعی شورای اسلامی شهر بندرعباس با 
بیان اینکه از خودگذشــتگی شهدا در دوران 
دفاع مقدس الگویی ناب برای همه مسئولان 
است، گفت: ما باید درس اخلاص را از شهدا 
بیاموزیم و برای آبادانی شــهر و کشور خود 

جانانه بایستیم.

شهدا الفبای ایثار و فداکاری را به ما آموختند

  گروه خبــر// مدیرکل شــیات هرمزگان در 
کمیتــه مدیریت صید اســتان هرمــزگان که 
باحضور مدیرعامــل اتحادیه تعاونی های صیادی 
اســتان، نماینده دریابانی، فرمانده یگان حفاظت 
منابع آبزیان شــیات هرمزگان، روسای شیات 
شهرستانهای استان هرمزگان و جمعی از مسئولین 
و جامعه صیادی برگزار شداز اجرای طرح دریابست 

تا هشتم مهرماه سال جاری خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، در کمیته مدیریت صید استان 
هرمزگان با اشــاره به صید بالغ بــر ۳۲۱ هزار تن انواع 
آبزیان و وجود بالــغ بر ۳۵ هزار نفر صیاد و چهار هزار 
و ۵۰۰ فروند شــناور صیادی در استان هرمزگان گفت: 
هرمزگان به عنوان قطب صید و صیادی کشــور و دارای 
عنوان بزرگترین جامعه صیادی و رتبه اول صید و صیادی 
کشور مطرح است. وی تصریح کرد: این مهم بیانگر نقش 
صید و صیادی در معیشت ساحل نشینان است و بیانگر 
محوریت صید و صیادی در پایداری و ارتقای اشــتغال، 
توسعه سواحل و رونق اقتصادی در استان هرمزگان است.

  مســعود بارانی با تاکید بر لزوم اجرای طرح دریابست 
گفــت: با اجرای طرح دریابســت و بــا توجه به عدم 
دریاروی شــناورهای صیادی امکان تخلف شناورهای 
صیادی به کمترین حد ممکن می رســد و نقش بسزایی 
در کاهش فشــار بر ذخایر آبزیان دارد.وی با اشــاره به 
ممنوعیت صید همه آبزیان در زمان دریابســت  افزود: 
براساس برنامه ریزی  های انجام شــده این طرح قبل از 
شروع فصل صید میگو و در صیدگاه های   شرق جاسک 
تا برکه سفلین در شهرستان بندرلنگه انجام می شود. وی با 
اشاره به همکاری استانداری، نیروهای نظامی و انتظامی،  
پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان و همه 

دســتگاه های مرتبط در اجرای این طرح، خاطرنشان 
کــرد: در مدت اجرای این طرح در صورت مشــاهده 
کوچکترین تخلف در کمیســیون رسیدگی به تخلفات 
صیادی و محاکم قضایی با متخلفین برخورد خواهد شد.
مســعود بارانی در این نشســت با اشــاره به اجرای 
موفقیت آمیز طرح دریابســت هرمزگان در سال های 
گذشته گفت: این طرح از سنت های صیادان در سالهای 
دور بوده است و نزدیک به دو دهه پیش در استان توسط 
خود صیادان نیز به اجرا در می آمده است که با توجه به 
وضعیت ذخایر آبزیان و مزایای اجرای این طرح برای 
صید و صیادی پایدار پیرو ابلاغ سازمان شیلات ایران،  
کمیته مدیریت صید استان تصمیم به اجرای مجدد آن در 

سال های اخیر نموده است.
  مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشاره به نقش مهم صید 
و صیــادی اصولی  و اســتفاده از ادوات صید مجاز در 
حفظ دخایر آبزیان، افزود: همکاری بیش از پیش جامعه 
صیادی نقش مهمی درحفظ منابع آبزیان برای نسل آینده 

و صید پایدار به ویژه اجرای دریابست خواهد داشت.  

  مســعود بارانی یادآور شد: آنچه مسلم است با اجرای 
طــرح ممنوعیت عمومی صید تمامــی گونه های آبزی 
)دریابست( شــرایط بهتری برای رشد و تکثیر و احیای 

نسل آبزیان در زیستگاه های طبیعی فراهم می شود.
  بارانی حفاظت از مولدین و نوزادان آبزیان در صیدگاه ها، 
کاهش فشار صید و جلوگیری از فعالیت صید غیرمجاز، 
اجرای عدالت جهت سهم دهی به صیادان قانونی، ایجاد 
شرایط آرامش در صیدگاه ها، افزایش راندمان صید بعد 
از اجرای طرح، ترمیم ذخایر و فرصتی جهت احیای نسل 
انواع آبزیان و ...را از اهم مزایا و اهداف اجرای این طرح 
است. مدیرکل شیلات هرمزگان تصریح کرد: دریابست 
در آبهای هرمزگان بی شــک مــی تواند فرصتی مغتنم 
برای مدیریت صید مســئولانه و کاهش فشار بر ذخایر 
آبزیان باشد و شــیلات هرمزگان همه ساله با توجه به 
فصل تخم ریزی آبزیان به ویژه گونه های ارزشــمند در 
فصل بهار، بر اســاس اعلام نظــر تعاونی های صیادی 
و پژوهشــکده اکولوژی خلیج فــارس و دریای عمان 

ممنوعیت صید اعمال می کند.

در کمیته مدیریت صید شیلات هرمزگان مطرح شد

اجرای طرح دریابست تا هشتم مهرماه در آبهای هرمزگان
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  گزارش اختصاصی// بازار مسکن با سیاست های 
دولت سیزدهم در حال رسیدن به ساحل آرامش 
مستاجران و بی خانمان هاست و انتظار می رود 
پس از رکود عمیق چندماهه خریدوفروش مسکن 
در ســال جاری وکاهش 1۰ تا 3۰ درصدی قیمت 
مســکن، در ماه های آتی نیز قیمت ها همچنان 
نزولی باشد و با افتتاح و بهره برداری از پروژه های 
مختلف مسکن از جمله نهضت ملی مسکن و.... و 
واگذاری به مردم، بخشی از نیاز مردم به مسکن 
برطرف شود و مستاجران زیادی در سال جاری و 

سال آینده صاحب خانه شوند. 
  از طرفی دیگر با افزایش نظارت بر مشــاوران املاک 
که بیشترشان بجای مشاوره دادن به دلال مسکن تبدیل 
شده اند و همچنین تعیین تکلیف شدن پلتفرم های دیوار 
و شــیپور از اول مهرماه، راه اندازی سامانه اجاره بها، 
نبض بازار مسکن از دست مافیا و دلالان مسکن خارج 
می شــود و مصرف کنندگان واقعی مســکن در بازار 
حضور خواهند یافت و بیشــتر مردم هم که از طریق 
طرح نهضت ملی مسکن و... که توسط دولت حمایت و 

اجرا شده، خانه دار مي شوند. 
  در استان هرمزگان که فصل تابستان و در هفته دولت 
بیش از ۵۲۰۰واحد همزمان با سراسر کشور افتتاح شد، 
در آبانماه و همزمان با سفر رئیس جمهور نیز اعلام شده 

که بیش از ۵ هزار واحد دیگر افتتاح می شود و انتظار 
می رود در هر فصل ســال همین میزان وبیشتر از این 
میزان، مسکن در استان افتتاح شود. با افتتاح واحدهای 
مسکونی در هرمزگان مانند سایر مناطق کشور،  تب داغ 
مسکن بطور کامل فروکش کرده است و دلالان مجالی 

برای جولان دادن ندارند. 
  خروج تدریجی دلالان از بازار مسکن

  بازار مســکن از ابتدای سال جاری وضعیت باثباتی 
داشته به طوری که دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران 
بر این باور است که ثابت ماندن قیمت ارز و نهاده های 
ساختمانی موجب شــده تا دلالان از این بازار بروند.

به گزارش مشــرق، بازار لجام گسیخته مسکن و نبود 
نظارت کافی بر آن سبب شد تا در سال های اخیر، قیمت 
این نیاز ضروری مردم چه در بخش خرید و فروش و 
چه رهن و اجــاره حتی از حد تصور نیز فراتر رفته و 

خرید مسکن را به خصوص برای خانه اولی ها تبدیل 
به یک رویا کند.

  به همین منظور دولت سیزدهم اقدامات زیادی از تولید 
گرفته تا نظارت در این بازار در بخش های مختلف از 
جمله برخورد با مشاوران املاک غیرمجاز و سوداگران 
را به صورت جدی در دستور کار قرار داده و با وجود 

مشکلات بیشمار، اما در حال پیاده سازی آنها است.
  شایعه ســازان همچنــان به دنبال تشــدید 

انتظارات تورمی
  امــا در ماه های اخیر به خصوص در فضای مجازی، 
اخباری جهت دار با هــدف تزریق التهاب و انتظارات 
تورمی به بازار منتشــر و تلاش می شود مردم را برای 
خرید واحدهای مسکونی با قیمت های بالا فریب دهند.
  کنتــرل قیمت ارز و نهاده های ســاختمانی، 
 دو اقــدام دولت بــرای برگردانــدن آرامش به 

بازار مسکن
  این در حالی اســت که دبیر اتحادیه مشاوران املاک 
تهران بر این باور است که ثابت ماندن قیمت دلار، ارز 
و در کنار آن نهاده های ساختمانی موجب شده تا شاهد 
آرامش در بازار مسکن باشیم.سعید لطفی افزود: برهمین 
اساس با تداوم این شرایط، به طور قطع در نیمه دوم سال 

قیمت مسکن بالا نخواهد رفت.
  وی با اشــاره به لزوم افزایش نقش نظارتی دولت بر 
قیمت ارز، طلا و نهاده های ســاختمانی، تصریح کرد: 
دولت با اعمال سیاست هایی می تواند قیمت مصالح و 
نهاده های ساختمانی را کنترل تا افزایشی نداشته باشند 
که در این صورت، در نیمه دوم امســال شــاهد اتفاق 
خاصی در خصوص افزایش قیمت مسکن نخواهیم بود.

  عرضه مسکن زیاد و تقاضا کم
  لطفی با بیان اینکه فایل های فروش واحدهای زیادی 

در بنگاه ها وجود دارد اما تقاضای چندانی وجود ندارد، 
تاکید کرد: ســازنده ها و افراد پول نیاز با تخفیف های 
متفاوت، واحدهای خــود را با این هدف که زودتر به 
فروش رسانده و بتوانند به پول دست یابند عرضه کردند، 

اما همچنان تقاضای زیادی وجود ندارد.
  وی ادامه داد: البته هنوز افرادی نیز هستند که با توجه 
به اینکه به پول در زمان حاضر نیاز ندارند، تمایلی برای 
فروش واحدهای خود با تخفیف نیستند و واحدها را با 

قیمت های روز عرضه می کنند.
  با توجه به دیدگاه کارشناسان مبنی بر لزوم اقدامات 
حمایتی و نظارتی بر بازار مسکن در کنار آن عرضه و 
تولید مسکن نیز از سوی دولت در قالب نهضت ملی از 
آن دسته مسائلی است که موجب شده تا آرامش به این 

بازار برگردد.
  یکی از مهمترین راهکارهای دولت ســیزدهم برای 
ساماندهی حوزه مسکن این بوده که عرضه و تولید را 
در این بخش بالاتر ببرد که به همین منظور ســاخت 
مسکن را آغاز کرد. این باور ایجاد شده که نگاه حمایتی 
و مقابله با سوداگران و نزدیک شدن هر چه بیشتر عرضه 
و تقاضا به یکدیگر کنترل بازار مسکن را تشدید می کند.
برهمین اســاس طرح نهضت ملی مسکن در راستای 
افزایش تولید در کشــور آغاز شــد، هر چقدر بتوانیم 
مســکن به خصوص برای دهک های کمتربرخوردار 
تولید و عرضه کنیم، این مسأله به ثبات بازار مسکن و 
توانایی بخش بیشتری از مردم برای خرید مسکن مورد 

نیازشان کمک بیشتری خواهد کرد.
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با اجرای طرح های حمایتی دولت

مسکن به ساحل نجات مستاجران 
و بی خانمان ها نزدیک شد

یادداشت

صلح جهانی 
دستاوردی برای آرامش بشر

  صلحی که از درون قلب انسانها نشأت گرفته باشد، می تواند ما را 
به سوی زندگی آرام و مسالمت آمیز بدون جنگ و خشونت برساند. 
 از ابتدای تاریخ بشــریت هر زمان که گروهی از مردم در کنار هم و باهم 
زندگی مسالمت آمیزی داشته اند، توانسته اند شرایط راحت تری از زندگانی 
را بر خود و خانواده فراهم کنند.  هرجا که آتش خشم وخودخواهی و زیاده 
خواهی زبانه کشید کم کم منجر به  تیرگی و گاهاً نابودی روابط شده است.

ما مردم این کره خاکی نســبت به حق زندگانی که بر ما عطا شــده است 
مسئولیتی داریم، نسبت به خود، به خانواده و همین سرزمین هایمان.اینکه 
انسان ها با تمام کمال طلبی که دارند گاهی خودخواهانه همه چیز را برای 
خود می خواهند و برای رسیدن به آن  از قربانی کردن بشر واهمه ای ندارند 

جای بسی تفکر و تأمل دارد!!
 جنگ هایی که در طول تاریخ رخ داده است همه و همه نشأت گرفته از 
اســتبداد و خود خواهی پادشاهان بوده است که دست آوردی جز قربانی 
کردن انسان، از بین رفتن سرزمین ها، نابودی فرهنگ، آسیب هایی که به 
محیط زیست وارد شده و از همه مهمتر کینه ای که در دل هایمان نسبت بهم 
کاشته شد؛ نداشت.از ورق زدن تاریخ زندگی بشر  در میابیم که هر زمان که 
بین ملتها صلح و دوستی برقرار بوده درصد امید به زندگی و کامیابی های 
بشر بیشتر بوده است و  جای تأمل دارد که می بینیم به همان میزان که عشق 
و نفرت از ابتدای آفرینش تاکنون در تاریخ بشر تکرار شده است، جنگ و 
صلح نیز در داستان زمین و زمینیان، حضور داشته آن قدر که هیچ فصلی از 

کتاب خاطرات انسان، بدون این مفاهیم پیش نرفته است.
  از آنجائیکه از ابتدای تاسیس سازمان ملل متحد در سال ۱۹۴۵هدف آن 
سازمان٬ با همکاری کشورهای مستقل٬ دستیابی به صلح و امنیت بین المللی 
بوده اســت؛ ۲۱ سپتامبر به عنوان روز جهانی صلح از سوی سازمان ملل 
متحد نامگذاری شده اســت. خوب می دانیم که رسیدن به صلح جهانی 
بدون مشارکت تمامی افراد جامعه امکان پذیر نیست. پس همه ما مردمان 
جهان نقش مهمی در راستای پیشبرد صلح جهانی داریم؛ از طرق مختلف 
می توان برای دســت یافتن به این هدف والا تأثیــر گذار بود، از طریق 
آموزش، هنر، بهداشت  و درمان، عدالت اجتماعی و ... . در واقع صلح فقط 
به معنای نبود جنگ نیست بلکه صلح به عنوان امری کلی  در نظر گرفته 
می شــود و به طور ضمنی به تمامی مواردی که زمینه رسیدن به صلح را 
فراهم می کند؛ اشاره دارد،به عنوان مثال رعایت حقوق بشر٬ رعایت اصول 
دموکراســی٬ ثبات سیاسی و اقتصادی و عدالت را می توان نام برد. در هر 
روی شاید بتوان گفت در قدم اول باید به سمت ایجاد فرهنگ صلح رفت 
به معنای »مجموعه ای از ارزش ها، نگرش ها، شیوه های رفتار و شیوه های 
زندگی که خشــونت را منع می کند و با مقابله با علل ریشــه ای آن برای 
حل مشکلات از طریق گفت وگو و مذاکره میان افراد،گروه ها و ملت ها، از 
منازعات جلوگیری می کند.« بنابراین٬ آگاهی بخشی در مورد ابعاد صلح  از 
طریق آموزش٬ گفتگو و آشنایی با فرهنگ های مختلف باید ترویج شود.

کلام آخر اینکه: همه ما انسانها مسئولیتی در راستای ایجاد صلح جهانی 
داریم صلحی که از درون قلب انســانها نسبت به همنوعانشان و نسبت به 
محیط اطرافشــان ناشی شده باشد، می تواند ما را به سوی زندگی آرام و 

مسالمت آمیز بدون جنگ و خشونت برساند. 

M.Monsef@Yahoo.com
مهران منصف/دریا

  گروه خبر // فرهاد فاح رئیس بیســت وپنجمین جشنواره 
بین المللی قصه گویی کانون پرروش فکری طی حکمی پروین 
پشتکوهی مدیرکل کانون هرمزگان را به عنوان رئیس جشنواره 

بین المللی قصه گویی دراستان هرمزگان منصوب کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، فرهاد فلاح در راســتای رشد و اعتلای 
فرهنــگ قصه گویی، حفظ مفاهیــم و ارزش های تربیتی دینی و 
اخلاقی اسلامی بیان کرد: استان هرمزگان با فرهنگی کهن و دنیای 
پر از قصه های رنگارنگ میزبان بخش اســتانی بیست و پنجمین 

جشنواره بین المللی قصه گویی کانون است.

  در ایــن حکم به بهره گیری از تعهــد و  تجربه های مدیریتی و 
سوابق کاری پروین پشتکوهی اشاره کرد و گفت: در جهت عمومی 
سازی و مردمی ســازی قصه گویی، ظرفیت های فرهنگی استان 
هرمزگان،جلب و مشارکت دستگاه ها و نهاد های فرهنگی و تامین 
امکانات و منابع مالی، برنامه ریزی با کارشناسان دبیرخانه و مدیر 
اجرای جشــنواره در بخش های مختلف جشــنواره در چارچوب 
وظایف محوله در تحقق سیاســت های ابلاغی جشــنواره از سوی 
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شاهد یکی از 
بهترین و خاطره انگیزترین جشنواره های قصه گویی در آن استان 

خواهیم بود.
  فلاح در این حکم به تحقق عمومی سازی و مردمی سازی، دعوت 
به مشارکت حداکثری آحاد جامعه و آموزش آنها، استخدام حداکثری 
ظرفیت رســانه، ورود هدفمند خانواده ها به فضای جشنواره، هم 
افزایی کارا با مدارس و آموزش و پرورش، ماناســازی محتواهای 
تولیدی و همکاری بــا دبیرخانه قصه گویی به عنوان رویکردهای 
جدی تاکید کرد.لازم به ذکر اســت، مرحله استانی بیست وپنجمین 
جشــنواره بین المللی قصه گویی کانون پــرورش فکری کودکان و 

نوجوانان استان هرمزگان آبان ماه  ۱۴۰۲ برگزار می شود.

پروین پشتکوهی رئیس بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گویی هرمزگان شد

وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

خبر جدید از رتبه بندی معلمان

  گروه خبر// در آستانه شروع سال تحصیلی 
مدارس و دانشــگاه ها، قیمت کاغذ چاپ و 
تحریر با افزایش قیمت همراه بود، امروز هر 
بند کاغذ چینی ۷۰ گرمی ۷۰ در 1۰۰ به قیمت 
یک میلیون و 32۰ هزار تومان در بازار عرضه 

شده است.
  در آســتانه شروع ســال تحصیلی مدارس و 
دانشــگاه ها، بازار مواد اولیه تولید کتاب با ثبات 
در اقلام مرکب و ســایر ملزومات و اوج گرفتن 
یکباره قیمت کاغذ در هفته را تجربه کرد. برخی از 
فروشندگان کاغذ، نزدیک شدن زمان آغاز فعالیت 
مدارس و دانشــگاه ها و نیاز به کتاب  و اقلام  را 
از جمله دلایل این افزایش قیمت عنوان می کنند. 

 درحالی که اوایل هفته، قیمت کاغذ چاپ و تحریر 
تا بندی یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسیده بود، 
طی دو روز اخیر بهای این کالا سیر نزولی را طی 
کرده است، سه شنبه )۲۸ شهریورماه( هر بند کاغذ 
چینی ۷۰ گرمی ۷۰ در ۱۰۰ به قیمت یک میلیون 
و ۳۲۰ هزار تومان و هربند کاغذ چینی ۷۰ گرمی 
۶۰ در ۹۰ نیــز به بهــای یک میلیون و ۲۰ هزار 

تومان خرید و فروش می شود.
  اما هر بنــد کاغذ تحریر چینی ۸۰ گرمی بدون 
تغییر قیمت نسبت به هفته گذشته تغییری نداشته 
است؛ امروز هر بند کاغذ ۸۰ گرمی،  ۷۰ در ۱۰۰، 
حدود یک میلیون و ۴۸۰ هــزار تومان و هربند 

کاغــذ ۶۰ در ۹۰ یک میلیون و ۴۲۰ هزار تومان 
در بازار عرضه شده است.

 کاغذ و مقوای گلاسه نیز با تغییرات بسیار اندک 
در قیمت در بازار عرضه شده است؛ به طوری که 
هر کیلو کاغذ گلاســه ۱۳۰ گرمی به قیمت ۵۲ 
هزار تومان و هرکیلو کاغذ گلاســه ۲۵۰ گرمی 

حدود ۴۹ هزار تومان در بازار فروخته می شود.
 در حوزه سایر ملزومات حوزه چاپ و نشر نیز 
در بخش مرکب هرکیلو مرکب گلاســه خارجی 
حــدود ۳۰۰ تا ۳۱۰ هزار تومان در بازار عرضه 
شده است، هر کیلو مرکب گلاسه ایرانی رنگی نیز 
۲۹۰ هزار تومان، هرکیلو مرکب گلاســه مشکی 
۲۲۰ هزار تومان، هرکیلــو مرکب تحریر رنگی 
ایرانی، ۲۱۵ هزار تومان و هرکیلو مرکب تحریر 
مشــکی ایرانی نیز به قیمت ۱۷۵ هزار تومان در 
بازار خرید و فروش می شود. هر ورق زینک نیز 
حدود ۷۵ هزار تومان در بازار عرضه شده است، 
الکل ایزوپروپیل نیز حدود ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان 
عرضه شــده همچنین هرکیلو چسب سرد ایرانی 
حدود ۱۰۸ هزار تومان و چســب گرم، کیلویی 

۲۵۰ هزار تومان در بازار عرضه شده است.
کارشناسان بازار اما پیش بینی می کنند قیمت کاغذ 
طی هفته های آتی با افزایش بها همراه خواهد شد، 
زیرا زمان چاپ حجم زیادی از کتاب های درسی 

و دانشگاهی طی هفته های آتی است. /ایبنا

قیمت کاغذ دوباره اوج گرفت 

   گروه خبر// وزارت آمــوزش و پرورش برای اصاح 
آیین نامه رتبه بندی از معلمان خواسته است در یک 

نظر سنجی شرکت کنند. 
  یکی از دغدغه های معلمان در ماه های اخیر تعیین تکلیف 
آئین نامه رتبه بندی معلمان بود؛ موضوعی که وزارت آموزش 
و پرورش آن را منوط به شــرکت هر چه بیشتر معلمان در 
ارزیابی وضعیت اجرای آن کرده اســت.رضا مراد صحرایی، 
وزیر آموزش و پــرورش هفته جاری در خصوص اصلاح 
آئین نامه رتبه بندی معلمان گفت: کار اصلاح شروع شده و 
در حال نظرســنجی از معلمان هستیم تا مقدمه ای بر تدوین 

آئین نامه نهایی باشد. صحرایی با بیان اینکه نمی توانیم زمانی 
را برای اتمام اصلاح رتبه بندی اعلام کنیم؛ اظهار داشت: روند 
اصلاح بستگی به حجم مشارکت معلمان دارد. باید مشارکت 
به قدری بالا باشد که بتوان به داده های نظر سنجی اتکا کرد.

حال وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه ضمن درخواست 
مجدد از فرهنگیان برای شرکت در این ارزیابی، زمان شرکت 

در این نظرسنجی را تمدید کرده است.
  در این اطلاعیه آمده اســت: با توجه به اجرای قانون رتبه 
بندی معلمان و در راســتای صیانــت از حقوق همکاران و 
تکریم معلمان، پژوهشــگاه مطالعات آموزش و پرورش با 
همــکاری معاونت حقوقی و امور مجلس در جهت بهبود و 
اصلاح معایب و ایرادات و ارتقا رتبه بندی، اقدام به ارزیابی 

وضعیت اجرای رتبه بندی از منظر مشمولین قانون رتبه بندی 
کرده است.

  به گزارش مهر، معلمان می توانند برای مشــارکت در این 
https://nazar.medu.ir/ امر، تا ۵ مهرماه ۱۴۰۲ به لینــک

take-survey/surlm۴kvchm۵sd مراجعــه کرده و نظرات 

و دیدگاه هــای خود را در جهت افزایش کیفی فرآیند تعلیم 
و تربیت، اعتلای کرامت و منزلت اجتماعی معلمان، استقرار 
نظام پرداخت ها بر اســاس تخصص و شایستگی ها، تقویت 
انگیزه و رضایتمندی شغلی و ارتقای تعهد و تقویت هویت 

حرفه ای ابراز نمایند.

آگهي دعوت مجمع عمومي
 عادی به طور فوق العاده نوبت اول

جلســه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مصرف کارکنان اداره کل بنادر و دریانوردي 
استان هرمزگان راس ساعت 11:00 روز شنبه مورخ ۲۲ / 0۷ / 1۴0۲ در محل: بندرعباس، بندر شهید رجایي، اداره 

کل بنادر و دریانوردي، طبقه هم کف، سالن اجتماعات، تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شــود با در دست دا شتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
ضمناً به اطلاع مي رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 
3 رأي و هر شخص غیر عضو تنها یک رأي خواهد بود. و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، میبایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ ۲0 / 0۷ / 1۴0۲ در محل دفتر شرکت به آدرس : بندر عباس - شهرک شهید باهنر حاضر تا پس 

از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیات مدیره
-انتخابات بازرس اصلي و علي البدل

* داوطلبان عضویت در هیات مدیره یا تصدي سمت بازرس به موجب ماده  )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات
تعاونیها موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشــار آگهي مجمع، فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني 

نمایند.

رئیس هیات مدیره تعاوني مصرف کارکنان
 تاریخ انتشارآگهي: 30 / 06 / 1402


